**Cel.** Prega per noi, santa Madre di Dio.

**Fedeli** La tua preghiera ci renda degni delle promesse di Cristo.

Preghiamo.  
**O** Dio, nostro rifugio e nostra forza, guarda con bontà questo popolo che Ti invoca.

<sup>1</sup> Si possono recitare in italiano. Si possono omettere nella Messa per gli sposi, per la Prima Comunione, per la Comunione generale, per la Cresima, per la sacra Ordinazione e la Professione religiosa; quando dopo la Messa segue un'altra funzione; quando durante la Messa c'è stata l'omelia; dopo la Messa dialogata delle domeniche e delle feste.

**Cel.** (tre volte) Ave, Maria, grátia plena; Dóminus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui Iesus.

**Fedeli** (tre volte) Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostrae. Amen.

**Tutti** Salve, Regina, mater misericórdiæ; vita, dulcèdo et spes nostra, salve. Ad te clamámus, éxsules filii Hevæ. Ad te suspirámus geméntes et flentes in hac lacrimárum valle. Eia ergo, advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Iesum, benedíctum fructum ventris tui, nobis post hoc exsílíum osténde. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

**Cel.** Ora pro nobis, sancta Dei Génatrix.

**Fedeli** Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Orémus.  
**D**eus, refúgium nostrum et virtus, pópulum ad te clamántem propítius respice:

et intercedénte gloriósa et immaculáta Virgine Dei Genetrice Maria, cum beátis Joseph eius Sponso, ac beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, et ómnibus Sanctis, quas pro conversióne peccatórum, pro libertáte et exaltatióne sanctæ Matris Ecclesiæ, preces effúndimus, miséricors et benignus exáudi. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

**S**ancte Michaél Archángele, defénde nos in prælio, contra nequítiam et insídias diabóli esto præsidium. Impereet illi Deus, súpplices deprecámur: tuque, Princeps militiæ cælestis, Sátanam aliósque spíritus malignos, qui ad perditionem animárum pervagántur in mundo, divína virtúte in inférnum detrúde. Amen.

**Cel.** (tre volte) Cor Iesu sacratissimum.

**Fedeli** (tre volte) Misérére nobis.

L'intercessione della Vergine Maria, immacolata e gloriosa Madre di Dio, di San Giuseppe suo sposo, dei santi Apostoli Pietro e Paolo e di tutti i Santi, avvalori le preghiere che Ti rivolgiamo per la conversione dei peccatori e per la libertà e il trionfo della santa Chiesa, nostra madre. E Tu, misericordioso e benigno, ascolta, Te lo chiediamo per Gesù Cristo nostro Signore. Così sia.